Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył przebywającym za granicą wychodźcom Polskim: Ferdynandowi *Kulczykiemu*, Emilowi *Truskolaskiemu*, Józefowi *Malewskiemu*, Henrykowi *Rudowskiemu*, i Xiężom Augustynowi *Kuliszewskiemu* i Stanisławowi *Słotwińskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

Z Petersburga, 19 Lutego (3 Marca).

NAJJAŚNIEJSZY PAN, z powodu, że w roku bieżącym dzień wstąpienia na Tron Wszech Rossji JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, przypada we Wtorek, na pierwszy tydzień Wielkiego Postu, zgodnie z opinią Najświętszego Synodu, NAJWYŻEJ rozkazać raczył: obchód dnia